АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017 № 2692-па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.07.2016
№ 2128, от 19.10.2016 № 3203

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно  -  Сахалинска  от  13.07.2016  №  2128  «Об  утверждении  административного
регламента администрации города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной
услуги «Предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства
на  возмещение  части  транспортных  затрат  на  проведение  экскурсионного
обслуживания населения».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Южно  -  Сахалинска  от  19.10.2016  №  3203  «О  внесении  изменений  в
административный  регламент  администрации  города  Южно-Сахалинска
предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидии субъектам малого
и  среднего  предпринимательства  на  возмещение  части  транспортных  затрат  на
проведение  экскурсионного  обслуживания  населения»,   утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  13.07.2016
№ 2128».

3.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника  Управления  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                      С.А.Надсадин